X1

EFERFHEERIC L 2 EXFROFRES. EXOMRPLEMEOEZ ORI

E 24

—EEE1 258 EEER

BEENRK

tEERER

OEXFROAREM EFHERT 5= DIER

BIEF T v DRR

ATiREH

EXOMEY

B EHEMNEAZEE->TLS

£ & HAESE (3EE)
REX HAESHE (3FED)

(B/C) =1.
(B/C) =1.

2 (RFFHMBRTLMIE
4 (RFRMBREE

(B
(B

OEXDMRPLYVEMEFHET 5 1= DIEIR

7

BEEEE

B &

(R ELJEROALH. NR/ER SN S LOFOZMIERE)

BIEF = v ORR

L EA

MHEGEEY
T4 DFER

©® BLEFDFMLHREAEM (A - B RUHIBE

EREFIRRERE (RIR) 43 781N - B5RE/% - km

B REFITH T B RMBFRITEBEA20kn/hKiE T H 2 REDRITREDHENSHAFSND

SRR - BB IESRRE R, MRATER : 6.9km/h (H19.11.22 #LIREASEERERAR)

g BEXEEFTRMFICS T SEDEEREAH 0, 00055/ AU EDENENRES L < [E3@EH
ENHFEND

B REFIC. SZBRROBFEICLYFELORALARFTELINRBBRAEFET S

FlIEMERAEARAFTNHNRER  sRIRWT~XANRK 24E/8

O #H#BRL LCBRHEEER~NOT7T I RAALARRAEND

O ZHRZKICLIEES LLEHAARTE~NDTV ERAALARRATND

MRMELDZ
%

0 EREEZL LBREEREE~DTVRAALARRAEND

B EMKEXREERETIHMBICEVTENRKERORBOFEEAALARRAENS

BWKEXZEERET Db - =AM, £
EamBEHAESF 0 K] AL LIRS

O ?f%ﬁ;%lf% HEBBOEMS L XISOREERBE LIV TTFWEENBETTERVRRE
#H

#HHOBE

O $HHBLETAD Y FEXETIEETHD

0 EEEREFREAGBEICMESTOHLRERERHET S

O THHERE. REZEBEEORNEEFLICY LOEEHY

O fLHEHHRANTITSEETHD

O SRERT A EERMABEEL. Skn/km LA FTH AT HHMATHDEETH D

O DIDRIFBADEHEERERTHY . THMOMH T EERBEEN A LT 2




1. @&H

AMOBE | g REATEREEE A M ET TR Q00F L E X F16hatl k. KHAIZH L TIEI00FEL
EXIE5hakl b) ~OBHHE £ B
Et - gy
FO—sOlE| 0 BEEDEEEL BATIEEE K BR) &£ LTOMESIHEY
O sSERHESOLE S &Y
O HEBEAH I BTRMEERERRER TERT 50— L EERT S (N BRE LT
BSH HHHE)
O SEeRoBiE LT B RS HES DBHH S REREN TEET SBRENRT
O WESCHTSTEFEEMERHET 5
O BEFIHTHALEOT BV RREMERET S
O B¥EBEOHLHHTADT Y tAALKRAENS
L5 S HD
o O SIS & Y —HOREAEES N TSR ERHT S

WARAKETOS ) b, thBEETOS I b, KBREARY FEXETS

FELBERBAOT I AR LEAHFEEIND

FREGOARABERAERT SEBRTHD

2. 5L

S7E -BEER
D=HDEFE
DR

BEEZBEAS0E8/HU L, BHERZBEBEA, 0006/12hLlE. HTEZEEMN0A/BLLED
STICHATIRMICENC, BEEAAZMEERT I LITLY. LRRMOSTE - B
HOBTORE - REBDOEMENHAFTES

NYT I —FEICE IS HEEERNHIICANYTIY—LEhd

MEBHILICED
ZLWETAEAHD
223

HRRMAEHREM P 5 » EEEICHESFHY

MR EERRBRBE (BENEALHFIRFRERVEZGHHBENRFRR) FORKE
BICBWTHRICRERLLEERT S

RETRDLTE

245 LOMER| 0 ZRERER~NOT I LRAALNERAEND
8. RE(RESERRR| L muBIEEUEAOL/BEFOLETHIRMATT SBECENT, RAEOHD . &
EOREREHRBFRARMOREF LY, YRRMORLEOREANBETE S
LERBOEHEZBEEAN, 0008/12h £ (HHEBAEFIETH S5 RIL5004/12hELE) »
O 2HAEXARI0A/BUL (UBEMABSETSHSBEELE, MRAOABLE) 0
. REBFEXAR00N AL DBAITHNT, $EAMRNRILH RN < 58 A RE &
TE~OWE

igﬂﬁﬁimd))l/— FASTDLAGEL, KEBICKD 1~ 2B OERTH TS 2R%ZEHHET

ARERA, EFFRHGGKETE, REFRERS Y TV HBEXEHEIRRESEREE
BEICRHEDSAHS. RSHEHKBRRBER » EHEICHESTOHLHEE (UT IBEaE@
EER EWVD) ELTHBEDSHHY

HES  CEERSRRERL Y LT — I HE
HBSI: E—RRAMEES

RREEERABITEIC G > BRICKELGERZE VOGN RMORBRRERAT S

LT 2EERY bT—Y OREBBE LTHEET D W BRELTOMBOIIAHD5E)

REZFOH KRR EIBEXARESKERN L L IERBOLEDNH D EMBERICE T HBITHRH
ENREEND

REFOEIMBTRARME. HFRBTRAREMISZARERERHEZHET S




4. RE  |MERRREORZE
O HREWOEFIZKIVHIB SIS EHENSDC02HHE C O, BEHHIRE - 473 (t-C0,/ &)

EFEREDOH
- R O BEHICHITHBEHEN S DONO2BEHAIHE

O BEFICHEITLBEEN S DSPUBFHAIHE

O BEFTEELALARMEFREZZBL TVARMISONT, HELEBEREETELC &
AHFESNLIRMLH D

O zoft, RECPRHELONRSHAFTSAD

5. O (D7 0y )t&
DR O BEETIARBERFEL—ARNICERFTILEHY

O feEenEHETOT S LICHEIFLATND

 CRERBENOT/EAMENAATRE . .
B TOfh. HRRECERIIEROBHE. LLOHE RS HVARNRATD B SRR P . BRRTARCERT, TV LARENRAENSRAR  RAT)
(5 004 /A HIELE THHIA : BEA, ZBBUY 17 501- & 5 FHARER : 3EA)




BX—2

EREESITDOEE
YL -BP-Z D
HiR4 EXL ER EEIE o R
—REE125 e 3E 1 R L=6. 3Km ZRWE LN
AECES R BETH
22.400~24,300 4 tiEERHEE
D& H
ExE HEEEEE & i
2 F TR 23 FF
HuMEst 95{& M 54{&M 149EM
SHLEEESN 82{&H 54{&M 13612 H
PR 79{&F 1745 96{EF
SHEEEN 6615 M 17{2H 83{EH
@EFE #
FE TR EITRE RBE & =
EiEER B ELR B ER = ®
EER TR 23 FE
HHE TR 32 &fE
%gﬁ;}g) 6.71& M 0.66/& 0.30{& 7.7{EM
%fgﬁggf’ 100f& 11{& 4.2/& M 115 M
SHEEREES 100{& M 11{&EHM 4.2{EH 115{(8H




@ R

B RERL (BELK) 1.2
BEEVMREMIE (EE2H) 2018 M
EHEHNEIRER (FE2E) 5.2%

BERERL RFEX) 1.4
EHEMIREMIE CEEFR) 32{8M

RFEMAEIND R (REF)

6.3%

T ERARVEROER . RMBOBERTHEEE-—HLEVWIEAH D,

@ B E 5

[E£2K]

EHER HAEE Br—X BEREHRL (B./C)
RE=E 22,400~ 24,300 +10% 1.1~1.4
EXE 95{E M +10% 1.1~1.3

EXHME 135 +24 1.1~1.3

CEEI

EEEE HAEfE Br—X BEREHEEBC)
XBE 22,400~ 24,300 +10% 1.2~1.17
EXE 82{&H +10% 1.3~1.5

EXHME 84 +24 1.3~1.5




RBIKRDEL (FEEK)

BEL IEEER

[ #xX—-30

(HETEFR H424)
e &L & HY®B)
DEs-gepy |NEE [&/8] 21,100 23,700
URARRZ] Lssesn (53] 1.2 93
6.3km E1TESR 2 (&M /4] 47.25 4385
g |XEE [&/8] 4,800 4,200
BT | i7esn [43] 9.2 9.1
@x%A 7.0km|ESTEFRAE A [EM /%] 8.12 7.32
DEB | s [xEE [&/8] 2,800 2,000
R P [43] 11.0 10.8
6.3km|EFTEFRE A HEM/4] .46 3.98
OEOMBEEH e smmum  |(f8A/4%] 23985.52 23984.64
ETEMER ETEMER 1TEFREIRE e
EEELA) BEEHYB) g
&5t 250588km | ETERIERES |EMA/E] 24046.35 24039.79 6.56




BEL IEEER

[ RE (@D, QI2EZH T HEREHTRT 58]




RBIRRDEL FREF)

BEL IEEER

[ #xX—-30

(HETEFR H424)
e LA & HY®B)
DEs-gepy |NEE [&/8] 21,100 23,700
URARRZ] Lssesn (53] 1.2 93
6.3km E1TESR 2 (&M /4] 47.25 43.85
g |XEE [&/8] 4,800 4,200
BT | i7esn [43] 9.2 9.1
@x%A 7.0km|ESTEFRAE A [EM /%] 8.12 7.32
DEB | s [xEE [&/8] 2,800 2,000
R P [43] 11.0 10.8
6.3km|EFTEFRE A HEM/4] .46 3.98
OEOMBEEH e smmum  |(f8A/4%] 23985.52 23984.64
ETEMER ETEMER 1TEFREIRE e
EEELA) BEEHYB) g
&5t 250588km | ETERIERES |EMA/E] 24046.35 24039.79 6.56




BEL IEEER

[ RE (@D, QI2EZH T HEREHTRT 58]




ERERSTOEY

EBEL EEER

| _#=X—-3Q

(2)
BB F VI
EREHESHY=2TI m
BHY=a7)l |(EM20%F118 ELXEE ERE #Hi-tigZER)
Z D O
ST R EARE 504 [H]
PHOERNEIE |HLmEIE|R 4%
HEAEFER TR234
RERD 1 ROHM;HEET W (H42)
HEETRF R B R TOHEET O
B EOEEINEN TR EREHE u
- . E24 4 g \ S O O &
HEEF DR Lﬁfﬁﬁm@&gﬁgggﬁﬁif:@mﬁaﬁt —
DHHDIBE
ERXBEEVYRER—RELI-BFHEODEK |
HeEH = R (ZERREHTEE) : (H17t>Y X)
OD§§ /\—‘//F'J JjnﬂE’é’\—Z&LT:EEJJEODﬁ D
(RERFSHERE L)
Z D ( ) O
R i n
B mxzago i N
o s 28 LH-BARSER (M) vy TH) (O &aMyI/E
H E0EANH |BREL-EHRZEE
H
Q—VRAZHL\=EEH O
[T e | Y el A O
Q—VHEEBREXDFRAICLSER n
HEE D (U284 = RABE#Z RV S) ]
Booy 3 B= D RBTE MEBEZTHD g
71 2QH 8= VAN s
HatFE | BRTED ) s e pmEmA AL O
Z D ( )
BT ENEAL HARBEDRES BE)
Z D ( ) L
EEORNMETEOREETER TITA M =
;gfgﬁ,}%uﬂﬁﬁ T BAERE U LOBRr REL R REL -0 REEEC B
WCIHEEENDET AMEFHEEFR LV
REZED
EZZHA
SIRES DRE | O
RAERE L
T ) | O




EBEL EIEERR

(3)
IEH FyIE
ERELGL ]
ZETS O
kA% EICEE O
g;% gz |NREROHEE O
sans |ERALEABZRK _ ) ()%
REREEER R B IO REREOEX A EEH
EZELGL u
EETD O
. FRALLBTIEO B () H
KREFICLD BEUERALHEROE S HESH
BITIESHD
% ﬂ%ﬂ'é
BEOA LY IO REDEET S _ 0
SR aEE B AN B T EOEE EEUFEEEEDETFERH
ZELRL O
EETS u
FRLE-ZEBE (121) H
i BALEERHEEOEZ FEns
ZHZED BEISH T HRRONE . HERREOLBRR O L PBTRMNBIERE
& 7 E£ET2 |R.ATALERE
5 BEDH
o ZHOETEELREBEDER
" BEDNEZ HECH
E Vmax, Vmin|ZD W TIER
TERMESTD (TEVIR-ERERETEFTODBUEICLSEE u
iSF=¥P A1) Z0 -
BREOETE ( )
BEREES~Y-aATILDIEEFH L
B 73 Al B R MBICERELLEEEA O
17t 78 R B A5
ERERSMY=2T7ILDIEEZEA u
BHiERIEST |[MBICHRELERER O
BB R B
iﬁ%ﬁﬁl@_ﬁ"} FRABETDERLZERE g
BEHEE  |heas@eosgErEELEL O
EATE R EN - E [BELEL u
TRERL-XBE | EETS O
BHEH D LS OE
B
Z Dt




EFEL EIEERR

(4)
EE Fry
SR £ B S HEE R 0

EES TERB/ NI ERA 0
& Tt RS 3= Bl L B {EZ IR A) o
J=:] e asm e HRFEERORERNLETH
o) BLA7 DER IR D RAR(EE S E </ TE
-} EES HEMEE-FEAMETHD u
el g2k




ERORAMETER (FX2F)

HX—4

HIEFEBREQHEMBMOFHCEERIBLESD)

BTR —RENE125 IEEER EYildita)) EEGn | BBdEm)
0.18 6.3 113
ZEx | GDP EEIEED HEEEE (EM)

FER FE TIV-4 | BfmiE | WEME | BEiiE | BAEME
134 H H 19] 1.1699 [ 91.70 0.96 1.10 0.00 0.00
-12%H H 20| 1.1249] 91.20 3.26 3.62 0.00 0.00
-11EH H 21| 10816 | 90.00 2.22 2.40 0.00 0.00
-105E B H 22| 1.0400]| 90.00 1.84 1.91 0.00 0.00
9% H H 23] 1.0000 | 90.00 4.08 4.08 0.00 0.00
-85 H H 24] 0.9615] 90.00 5.98 5.75 0.00 0.00
-15EH H 25| 0.9246 | 90.00 3.87 3.58 0.00 0.00
-6 H H 26] 0.8890 ] 90.00 483 4.29 0.00 0.00
-5 H H 27| 0.8548 | 90.00 5.80 4.96 0.00 0.00
-4%F H H 28] 08219 90.00 11.98 9.85 0.00 0.00
-3 H H 29] 0.7903 ]| 90.00 9.59 7.58 0.00 0.00
2% H H 30| 0.7599 | 90.00 22.05 16.75 0.00 0.00
-1EH H 31| 0.7307 | 90.00 18.32 13.39 0.00 0.00
HFRIRE R H 32] 0.7026 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.76
14 H H 33| 0.6756 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.73
PYd= H 34| 06496 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.70
k= H 35| 06246 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.67
4B H 36| 0.6006 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.65
54 B H 37| 05775| 90.00 0.00 0.00 1.08 0.62
6 H H 38| 05553 ]| 90.00 0.00 0.00 1.08 0.60
145 H H 39] 05339 ] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.57
8% B H 40| 05134 90.00 0.00 0.00 1.08 0.55
9% B H 41| 04936 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.53
104E E H 42| 04746 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.51
114 E H 43| 04564 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.49
125 E H 44| 04388 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.47
1345 E H 45| 04220 90.00 0.00 0.00 1.08 0.45
144 E H 46| 04057 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.44
154E E H 47| 0.3901 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.42
164EE H 48] 0.3751 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.40
1745 E H 49| 0.3607 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.39
184EE H 50| 0.3468 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.37
194E B H 51| 0.3335| 90.00 0.00 0.00 1.08 0.36
205 H H 52| 0.3207 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.35
215 H H 53] 0.3083]| 90.00 0.00 0.00 1.08 0.33
224 H H 54| 0.2965| 90.00 0.00 0.00 1.08 0.32
235 H H 55| 0.2851 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.31
245 H H 56| 02741 ] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.29
255 B H 57| 0.2636| 90.00 0.00 0.00 1.08 0.28
265 H H 58] 0.2534| 90.00 0.00 0.00 1.08 0.27
2145 H H 59| 0.2437] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.26
284 H H 60| 0.2343]| 90.00 0.00 0.00 1.08 0.25
294 H H 61| 02253 90.00 0.00 0.00 1.08 0.24
304 H H 62] 02166 90.00 0.00 0.00 1.08 0.23
314 H H 63] 0.2083] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.22
324 H H 64] 0.2003 ]| 90.00 0.00 0.00 1.08 0.22
33 H H 65| 0.1926 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.21
344 H H 66] 0.1852| 90.00 0.00 0.00 1.08 0.20
354 H H 67] 01780 90.00 0.00 0.00 1.08 0.19
364 H H 68| 0.1712] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.18
3714 H H 69] 0.1646 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.18
384 H H 70| 0.1583 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.17
394 H H 71| 0.1522 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.16
404 B H 72| 0.1463 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.16
41 B H 73] 0.1407 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.15
424 B H 74] 0.1353| 90.00 0.00 0.00 1.08 0.15
434 B H 75| 0.1301 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.14
445 B H 76| 0.1251 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.13
45% B H 77| 0.1203 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.13
464 B H 78] 0.1157 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.12
47EH H 79| o.1112] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.12
483 H H 80| 0.1069 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.12
494 H H 81| 0.1028 | 90.00 —6.22 —0.64 1.08 0.11
& &t 88.55 78.62 53.81 16.89
ENEETEH 94.77 [ 53.81 |

FEHNEERETA LD TIEIEL,
D=6, BEEOFEMRE L. At TEQOEH LY. RROEXRFALIIERLGLIEAHS,

E2) sl REAR R EISH T, AREFME (B3 R0 AE) 2ERLTV S,

FENEXBEORE/NI—U R BREEHEICLSEEZRALLLOTHY . BT LLE2MAD



A —4
EROHEMERER REX)

HNEEEOEMBEMOEHCEERBLESD)

B —REE125 IBEER () EEGm | BeiHEdEm)
0.18 6.3 113
ZIR*E | GDP 2XEERD HEEEE (BEM)

FER FEE TIL-4 | BEiiE | REME | BEAME | BAEME
-84 E H 24] 09615] 90.00 5.98 5.75 0.00 0.00
-15EE H 25| 09246 | 90.00 3.87 3.58 0.00 0.00
—6EE H 26| 0.8890] 90.00 483 4.29 0.00 0.00
5% H H 27] 08548 90.00 5.80 4.96 0.00 0.00
-4%EH H 28] 08219 90.00 11.98 9.85 0.00 0.00
-3%H H 29 07903 ]| 90.00 9.59 7.58 0.00 0.00
2% E H 30| 07599 | 90.00 22.05 16.75 0.00 0.00
-15EE H 31| 07307 90.00 18.32 13.39 0.00 0.00
HABIBER H 32] 07026 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.76
14 H H 33] 06756 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.73
2%EE H 34| 06496 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.70
3EE H 35| 06246 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.67
4EE H 36] 0.6006 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.65
54 B H 37] 05775] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.62
6B H 38] 05553 ] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.60
15 B H 39] 05339] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.57
84EE H 40| 05134] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.55
9E R H 41] 04936 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.53
104 B H 42| 04746 | 90.00 0.00 0.00 1.08 051
114 B H 43| 04564] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.49
124 B H 44] 04388] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.47
134 B H 45| 04220 90.00 0.00 0.00 1.08 0.45
144 B H 46| 04057 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.44
154 B H 47| 0.3901 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.42
164EE H 48] 0.3751 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.40
1745 E H 49| 0.3607 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.39
184EE H 50| 0.3468 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.37
194EE H 51| 0.3335] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.36
20 B H 52| 0.3207] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.35
214 B H 53] 0.3083] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.33
22 B H 54| 0.2965] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.32
23 E H 55| 0.2851 ] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.31
24 E H 56| 02741 ] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.29
25 B H 57| 02636 ] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.28
26 B H 58] 0.2534] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.27
21FE H 59| 0.2437] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.26
28 B H 60| 0.2343] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.25
29 B H 61] 0.2253] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.24
30 E H 62] 02166 ] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.23
31EE H 63] 0.2083] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.22
324 E H 64] 0.2003] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.22
33EE H 65| 0.1926 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.21
34 E H 66] 0.1852] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.20
354 E H 67] 0.1780] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.19
36 E H 68] 0.1712] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.18
31EE H 69] 0.1646 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.18
38EE H 70| 0.1583] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.17
39FE H 71] 0.1522 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.16
40%EE H 72| 0.1463] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.16
MEE H 73] 0.1407 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.15
425 E H 74] 0.1353] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.15
435 E H 75| 0.1301 | 90.00 0.00 0.00 1.08 0.14
445 E H 76| 0.1251 ] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.13
454 E H 77| 0.1203] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.13
464 E H 78] 0.1157 ] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.12
4715 E H 79] o.1112] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.12
48%EH H 80| 0.1069 ] 90.00 0.00 0.00 1.08 0.12
494 H H 81] 0.1028 | 90.00 -3.36 -0.35 1.08 0.11
& § 79.06 65.80 53.81 16.89
EXTEEZE ] 82.42 | 5381 ]

FDNBXREORENI—UIE BRBEAEICLSELXRALEZLOTHY ., T LILL2AED
FEANEERFADDTIIEL,
OO BEEOTFEORREC., At TEOESITKY, EROEXEREEIRLLIENDHS.
F2) il R AR RKREITH T, AMEFME (RIS RORAME) ZHEIRL TS,



EROREMEEER (EXEH)

BERTR—REE 125 IEEERR

#HX—5

GDP & Hi
FE WETEIOFERFEUE BRE | 7IL-% EfTEREREESIER) ETREARMEDIRM) SR EBIEM) &M
(B#F) Jt &7 nyY) B fE B fE B {E Eaast WA {E
ER H23 | fssE | MUEY | ZREY | & & (A FRSE | NEEY | TEEY | O & Ox@ | =AEE | NEY | TEEY | @ & A x@ ® ®x®) (D~®) E5|54%
HARRERIH 32 0.99507 0.98889 1.00084 0.99498 0.7026 90.0000 2.94 0.63 3.18 6.75 4.74 -0.01 0.02 0.65 0.66 0.47 0.30 0.21 1.71 5.42
158 H 33 0.99505 0.98877 1.00084 0.99496 0.6756 90.0000 2.93 0.62 3.18 6.73 4.55 -0.01 0.02 0.65 0.66 0.45 0.29 0.20 7.69 5.19
2% H H 34 0.99502 0.98864 1.00083 0.99493 0.6496 90.0000 2.91 0.61 3.19 6.71 4.36 -0.01 0.02 0.65 0.66 0.43 0.29 0.19 1.67 4.98
3FEH H 35 0.99500 0.98851 1.00083 0.99490 0.6246 90.0000 2.90 0.61 3.19 6.69 4.18 -0.01 0.02 0.65 0.66 0.41 0.29 0.18 7.65 4.78
4% H H 36 0.99497 0.98838 1.00083 0.99488 0.6006 90.0000 2.88 0.60 3.19 6.67 4.01 -0.01 0.02 0.65 0.66 0.40 0.29 0.17 7.63 4.58
5% H H 37 0.99495 0.98824 1.00083 0.99485 0.5775 90.0000 2.87 0.59 3.19 6.66 3.84 -0.01 0.02 0.65 0.66 0.38 0.29 0.17 7.61 4.39
65 B H 38 0.99492 0.98810 1.00083 0.99483 0.5553 90.0000 2.85 0.59 3.20 6.64 3.69 -0.01 0.02 0.65 0.66 0.37 0.29 0.16 7.59 4.21
1% H H 39 0.99490 0.98796 1.00083 0.99480 0.5339 90.0000 2.84 0.58 3.20 6.62 3.53 -0.01 0.02 0.65 0.66 0.36 0.29 0.15 157 4.04
84 H H 40 0.99487 0.98781 1.00083 0.99477 0.5134 90.0000 2.82 0.57 3.20 6.60 3.39 -0.01 0.02 0.65 0.67 0.34 0.28 0.15 7.55 3.88
9FEH H 41 0.99485 0.98766 1.00083 0.99474 0.4936 90.0000 2.81 0.57 3.20 6.58 3.25 -0.01 0.02 0.65 0.67 0.33 0.28 0.14 7.53 3.72
1058 H 42 0.99206 0.99278 1.00104 0.99351 0.4746 90.0000 2.80 0.56 3.21 6.56 3.11 -0.01 0.02 0.65 0.67 0.32 0.28 0.13 7.51 3.56
IRE:S=| H 43 0.99200 0.99273 1.00104 0.99347 0.4564 90.0000 2.71 0.56 3.21 6.54 2.98 -0.01 0.02 0.66 0.67 0.30 0.28 0.13 7.48 3.42
1246 5 H 44 0.99194 0.99268 1.00104 0.99343 0.4388 90.0000 2.75 0.55 3.21 6.52 2.86 -0.01 0.02 0.66 0.67 0.29 0.28 0.12 7.46 3.27
1358 H 45 0.99187 0.99262 1.00104 0.99339 0.4220 90.0000 2.73 0.55 3.22 6.49 2.74 -0.01 0.02 0.66 0.67 0.28 0.28 0.12 7.44 3.14
14458 H 46 0.99180 0.99257 1.00104 0.99334 0.4057 90.0000 2.71 0.54 3.22 6.47 2.62 -0.01 0.02 0.66 0.67 0.27 0.27 0.11 7.41 3.01
158 H 47 0.99174 0.99251 1.00104 0.99330 0.3901 90.0000 2.68 0.54 3.22 6.45 2.52 -0.01 0.02 0.66 0.67 0.26 0.27 0.11 7.39 2.88
164£ 5 H 48 0.99167 0.99246 1.00104 0.99325 0.3751 90.0000 2.66 0.53 3.23 6.42 2.41 -0.01 0.02 0.66 0.67 0.25 0.27 0.10 7.36 2.76
1748 H 49 0.99160 0.99240 1.00104 0.99321 0.3607 90.0000 2.64 0.53 3.23 6.40 2.31 -0.01 0.02 0.66 0.67 0.24 0.27 0.10 7.34 2.65
184 H H 50 0.99153 0.99234 1.00104 0.99316 0.3468 90.0000 2.62 0.53 3.23 6.38 2.21 -0.01 0.02 0.66 0.67 0.23 0.27 0.09 7.32 2.54
1968 H 51 0.99145 0.99228 1.00103 0.99311 0.3335 90.0000 2.60 0.52 3.24 6.36 212 -0.01 0.02 0.66 0.67 0.22 0.26 0.09 7.29 2.43
2058 H 52 0.99138 0.99222 1.00103 0.99306 0.3207 90.0000 2.57 0.52 3.24 6.33 2.03 -0.01 0.02 0.66 0.67 0.22 0.26 0.08 1.27 2.33
215 H H 53 0.99130 0.99216 1.00103 0.99302 0.3083 90.0000 2.55 0.51 3.24 6.31 1.95 -0.01 0.02 0.66 0.67 0.21 0.26 0.08 7.24 2.23
2248 H 54 0.99123 0.99210 1.00103 0.99297 0.2965 90.0000 2.53 0.51 3.25 6.29 1.86 -0.01 0.02 0.66 0.67 0.20 0.26 0.08 1.22 2.14
23%H H 55 0.99115 0.99204 1.00103 0.99292 0.2851 90.0000 251 0.51 3.25 6.26 1.79 -0.01 0.02 0.66 0.67 0.19 0.26 0.07 7.20 2.05
2458 H 56 0.99107 0.99197 1.00103 0.99287 0.2741 90.0000 2.48 0.50 3.25 6.24 1.71 -0.01 0.02 0.66 0.67 0.18 0.26 0.07 7.17 1.97
25%H H 57 0.99099 0.99191 1.00103 0.99282 0.2636 90.0000 2.46 0.50 3.26 6.22 1.64 -0.01 0.02 0.66 0.68 0.18 0.25 0.07 7.15 1.88
265EH H 58 0.99091 0.99184 1.00103 0.99276 0.2534 90.0000 2.44 0.49 3.26 6.20 1.57 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.17 0.25 0.06 7.12 1.80
21%H H 59 0.99083 0.99177 1.00103 0.99271 0.2437 90.0000 242 0.49 3.26 6.17 1.50 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.16 0.25 0.06 7.10 1.73
284 H H 60 0.99074 0.99171 1.00102 0.99266 0.2343 90.0000 2.40 0.49 3.27 6.15 1.44 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.16 0.25 0.06 1.07 1.66
29%H H 61 0.99065 0.99164 1.00102 0.99260 0.2253 90.0000 237 0.48 3.27 6.13 1.38 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.15 0.25 0.06 7.05 1.59
3058 H 62 0.99057 0.99157 1.00102 0.99255 0.2166 90.0000 2.35 0.48 3.27 6.10 1.32 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.15 0.24 0.05 7.03 1.52
314 H H 63 0.99048 0.99149 1.00102 0.99249 0.2083 90.0000 2.33 0.47 3.28 6.08 1.27 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.14 0.24 0.05 7.00 1.46
3248 H 64 0.99038 0.99142 1.00102 0.99244 0.2003 90.0000 2.31 0.47 3.28 6.06 1.21 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.14 0.24 0.05 6.98 1.40
33%FH H 65 0.99029 0.99135 1.00102 0.99238 0.1926 90.0000 2.29 0.47 3.28 6.04 1.16 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.13 0.24 0.05 6.95 1.34
3458 H 66 0.99020 0.99127 1.00102 0.99232 0.1852 90.0000 2.26 0.46 3.29 6.01 1.11 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.13 0.24 0.04 6.93 1.28
35%H H 67 0.99010 0.99120 1.00102 0.99226 0.1780 90.0000 2.24 0.46 3.29 5.99 1.07 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.12 0.24 0.04 6.91 1.23
364 H H 68 0.99000 0.99112 1.00102 0.99220 0.1712 90.0000 2.22 0.45 3.29 5.97 1.02 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.12 0.23 0.04 6.88 1.18
31%H H 69 0.98990 0.99104 1.00101 0.99214 0.1646 90.0000 2.20 0.45 3.30 5.94 0.98 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.11 0.23 0.04 6.86 1.13
384 H H 70 0.98980 0.99096 1.00101 0.99208 0.1583 90.0000 217 0.45 3.30 5.92 0.94 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.11 0.23 0.04 6.83 1.08
39%FH H 71 0.98969 0.99087 1.00101 0.99201 0.1522 90.0000 2.15 0.44 3.30 5.90 0.90 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.10 0.23 0.03 6.81 1.04
4058 H 72 0.98958 0.99079 1.00101 0.99195 0.1463 90.0000 2.13 0.44 3.31 5.88 0.86 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.10 0.23 0.03 6.79 0.99
MEH H 73 0.98947 0.99070 1.00101 0.99188 0.1407 90.0000 211 0.43 3.31 5.85 0.82 -0.01 0.02 0.68 0.68 0.10 0.22 0.03 6.76 0.95
424 B H 74 0.98936 0.99062 1.00101 0.99182 0.1353 90.0000 2.09 0.43 3.31 5.83 0.79 -0.01 0.02 0.68 0.69 0.09 0.22 0.03 6.74 0.91
43%H H 75 0.98925 0.99053 1.00101 0.99175 0.1301 90.0000 2.06 0.43 3.32 5.81 0.76 -0.01 0.02 0.68 0.69 0.09 0.22 0.03 6.71 0.87
4448 H 76 0.98913 0.99044 1.00101 0.99168 0.1251 90.0000 2.04 0.42 3.32 5.78 0.72 -0.01 0.02 0.68 0.69 0.09 0.22 0.03 6.69 0.84
455 H H 77 0.98901 0.99035 1.00101 0.99161 0.1203 90.0000 2.02 0.42 3.32 5.76 0.69 -0.01 0.02 0.68 0.69 0.08 0.22 0.03 6.67 0.80
464 H H 78 0.98889 0.99025 1.00101 0.99154 0.1157 90.0000 2.00 0.41 3.33 5.74 0.66 -0.01 0.02 0.68 0.69 0.08 0.22 0.02 6.64 0.77
41%H H 79 0.98876 0.99016 1.00100 0.99147 0.1112 90.0000 1.97 0.41 3.33 5.72 0.64 -0.01 0.02 0.68 0.69 0.08 0.21 0.02 6.62 0.74
485 B H 80 0.98864 0.99006 1.00100 0.99139 0.1069 90.0000 1.95 0.41 3.33 5.69 0.61 -0.01 0.02 0.68 0.69 0.07 0.21 0.02 6.59 0.70
494 H H 81 0.98851 0.98996 1.00100 0.99132 0.1028 90.0000 1.93 0.40 3.34 5.67 0.58 -0.01 0.02 0.68 0.69 0.07 0.21 0.02 6.57 0.68
a8 i 123.26 25.19 162.83 311.28 100.41 -0.47 1.00 33.23 33.75 10.53 12.70 4.20 357.73 115.14
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HARRERIH 32 0.99507 0.98889 1.00084 0.99498 0.7026 90.0000 2.94 0.63 3.18 6.75 4.74 -0.01 0.02 0.65 0.66 0.47 0.30 0.21 1.1 5.42
1458 H 33 0.99505 0.98877 1.00084 0.99496 0.6756 90.0000 2.93 0.62 3.18 6.73 4.55 -0.01 0.02 0.65 0.66 0.45 0.29 0.20 7.69 5.19
2% H H 34 0.99502 0.98864 1.00083 0.99493 0.6496 90.0000 2.91 0.61 3.19 6.71 4.36 -0.01 0.02 0.65 0.66 0.43 0.29 0.19 7.67 4.98
3FEH H 35 0.99500 0.98851 1.00083 0.99490 0.6246 90.0000 2.90 0.61 3.19 6.69 4.18 -0.01 0.02 0.65 0.66 041 0.29 0.18 7.65 4.78
45 H H 36 0.99497 0.98838 1.00083 0.99488 0.6006 90.0000 2.88 0.60 3.19 6.67 4.01 -0.01 0.02 0.65 0.66 0.40 0.29 0.17 7.63 4.58
5% H H 37 0.99495 0.98824 1.00083 0.99485 0.5775 90.0000 287 0.59 3.19 6.66 3.84 -0.01 0.02 0.65 0.66 0.38 0.29 0.17 761 4.39
65 B H 38 0.99492 0.98810 1.00083 0.99483 0.5553 90.0000 2.85 0.59 3.20 6.64 3.69 -0.01 0.02 0.65 0.66 0.37 0.29 0.16 7.59 4.21
1% H H 39 0.99490 0.98796 1.00083 0.99480 0.5339 90.0000 2.84 0.58 3.20 6.62 3.53 -0.01 0.02 0.65 0.66 0.36 0.29 0.15 1.57 4.04
84 H H 40 0.99487 0.98781 1.00083 0.99477 0.5134 90.0000 2.82 0.57 3.20 6.60 3.39 -0.01 0.02 0.65 0.67 0.34 0.28 0.15 7.55 3.88
9EH H 41 0.99485 0.98766 1.00083 0.99474 0.4936 90.0000 281 0.57 3.20 6.58 3.25 -0.01 0.02 0.65 0.67 0.33 0.28 0.14 7.53 3.72
1058 H 42 0.99206 0.99278 1.00104 0.99351 0.4746 90.0000 2.80 0.56 3.21 6.56 3.11 -0.01 0.02 0.65 0.67 0.32 0.28 0.13 7.51 3.56
1148 H 43 0.99200 0.99273 1.00104 0.99347 0.4564 90.0000 277 0.56 3.21 6.54 2.98 -0.01 0.02 0.66 0.67 0.30 0.28 0.13 7.48 3.42
1246 5 H 44 0.99194 0.99268 1.00104 0.99343 0.4388 90.0000 2.75 0.55 3.21 6.52 2.86 -0.01 0.02 0.66 0.67 0.29 0.28 0.12 7.46 3.27
1358 H 45 0.99187 0.99262 1.00104 0.99339 0.4220 90.0000 2.73 0.55 3.22 6.49 2.74 -0.01 0.02 0.66 0.67 0.28 0.28 0.12 744 3.14
14458 H 46 0.99180 0.99257 1.00104 0.99334 0.4057 90.0000 2.71 0.54 3.22 6.47 2.62 -0.01 0.02 0.66 0.67 0.27 0.27 0.11 7.41 3.01
1548 H 47 0.99174 0.99251 1.00104 0.99330 0.3901 90.0000 2.68 0.54 3.22 6.45 2.52 -0.01 0.02 0.66 0.67 0.26 0.27 0.11 7.39 2.88
165E 5 H 48 0.99167 0.99246 1.00104 0.99325 0.3751 90.0000 2.66 0.53 3.23 6.42 2.41 -0.01 0.02 0.66 0.67 0.25 0.27 0.10 7.36 2.76
17€8 H 49 0.99160 0.99240 1.00104 0.99321 0.3607 90.0000 2.64 0.53 3.23 6.40 231 -0.01 0.02 0.66 0.67 0.24 0.27 0.10 1.34 2.65
184 H H 50 0.99153 0.99234 1.00104 0.99316 0.3468 90.0000 2.62 0.53 3.23 6.38 2.21 -0.01 0.02 0.66 0.67 0.23 0.27 0.09 7.32 2.54
1948 H 51 0.99145 0.99228 1.00103 0.99311 0.3335 90.0000 2.60 0.52 3.24 6.36 212 -0.01 0.02 0.66 0.67 0.22 0.26 0.09 7.29 2.43
2058 H 52 0.99138 0.99222 1.00103 0.99306 0.3207 90.0000 2.57 0.52 3.24 6.33 2.03 -0.01 0.02 0.66 0.67 0.22 0.26 0.08 1.27 2.33
215 H H 53 0.99130 0.99216 1.00103 0.99302 0.3083 90.0000 2.55 0.51 3.24 6.31 1.95 -0.01 0.02 0.66 0.67 0.21 0.26 0.08 7.24 2.23
2258 H 54 0.99123 0.99210 1.00103 0.99297 0.2965 90.0000 2.53 0.51 3.25 6.29 1.86 -0.01 0.02 0.66 0.67 0.20 0.26 0.08 7.22 2.14
23%H H 55 0.99115 0.99204 1.00103 0.99292 0.2851 90.0000 251 0.51 3.25 6.26 1.79 -0.01 0.02 0.66 0.67 0.19 0.26 0.07 7.20 2.05
2458 H 56 0.99107 0.99197 1.00103 0.99287 0.2741 90.0000 2.48 0.50 3.25 6.24 1.7 -0.01 0.02 0.66 0.67 0.18 0.26 0.07 717 1.97
25%H H 57 0.99099 0.99191 1.00103 0.99282 0.2636 90.0000 246 0.50 3.26 6.22 1.64 -0.01 0.02 0.66 0.68 0.18 0.25 0.07 7.15 1.88
265EH H 58 0.99091 0.99184 1.00103 0.99276 0.2534 90.0000 2.44 0.49 3.26 6.20 1.57 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.17 0.25 0.06 7.12 1.80
21%H H 59 0.99083 0.99177 1.00103 0.99271 0.2437 90.0000 242 0.49 3.26 6.17 1.50 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.16 0.25 0.06 7.10 1.73
284 H H 60 0.99074 0.99171 1.00102 0.99266 0.2343 90.0000 2.40 0.49 3.27 6.15 1.44 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.16 0.25 0.06 7.07 1.66
29%H H 61 0.99065 0.99164 1.00102 0.99260 0.2253 90.0000 237 0.48 3.27 6.13 1.38 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.15 0.25 0.06 7.05 1.59
3058 H 62 0.99057 0.99157 1.00102 0.99255 0.2166 90.0000 2.35 0.48 3.27 6.10 1.32 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.15 0.24 0.05 7.03 1.52
314 H H 63 0.99048 0.99149 1.00102 0.99249 0.2083 90.0000 2.33 047 3.28 6.08 1.27 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.14 0.24 0.05 7.00 1.46
3248 H 64 0.99038 0.99142 1.00102 0.99244 0.2003 90.0000 2.31 0.47 3.28 6.06 1.21 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.14 0.24 0.05 6.98 1.40
33%FH H 65 0.99029 0.99135 1.00102 0.99238 0.1926 90.0000 229 047 3.28 6.04 1.16 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.13 0.24 0.05 6.95 1.34
3458 H 66 0.99020 0.99127 1.00102 0.99232 0.1852 90.0000 2.26 0.46 3.29 6.01 1.1 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.13 0.24 0.04 6.93 1.28
35%H H 67 0.99010 0.99120 1.00102 0.99226 0.1780 90.0000 2.24 0.46 3.29 5.99 1.07 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.12 0.24 0.04 6.91 1.23
364 H H 68 0.99000 0.99112 1.00102 0.99220 0.1712 90.0000 2.22 0.45 3.29 5.97 1.02 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.12 0.23 0.04 6.88 1.18
31%H H 69 0.98990 0.99104 1.00101 0.99214 0.1646 90.0000 2.20 0.45 3.30 5.94 0.98 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.11 0.23 0.04 6.86 1.13
384 H H 70 0.98980 0.99096 1.00101 0.99208 0.1583 90.0000 2.17 0.45 3.30 5.92 0.94 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.11 0.23 0.04 6.83 1.08
39%FH H 71 0.98969 0.99087 1.00101 0.99201 0.1522 90.0000 215 0.44 3.30 5.90 0.90 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.10 0.23 0.03 6.81 1.04
405 B H 72 0.98958 0.99079 1.00101 0.99195 0.1463 90.0000 2.13 0.44 3.31 5.88 0.86 -0.01 0.02 0.67 0.68 0.10 0.23 0.03 6.79 0.99
MEH H 73 0.98947 0.99070 1.00101 0.99188 0.1407 90.0000 211 043 3.31 5.85 0.82 -0.01 0.02 0.68 0.68 0.10 0.22 0.03 6.76 0.95
424 H H 74 0.98936 0.99062 1.00101 0.99182 0.1353 90.0000 2.09 0.43 3.31 5.83 0.79 -0.01 0.02 0.68 0.69 0.09 0.22 0.03 6.74 0.91
43%H H 75 0.98925 0.99053 1.00101 0.99175 0.1301 90.0000 2.06 043 3.32 5.81 0.76 -0.01 0.02 0.68 0.69 0.09 0.22 0.03 6.71 0.87
4448 H 76 0.98913 0.99044 1.00101 0.99168 0.1251 90.0000 2.04 0.42 3.32 5.78 0.72 -0.01 0.02 0.68 0.69 0.09 0.22 0.03 6.69 0.84
455 H H 77 0.98901 0.99035 1.00101 0.99161 0.1203 90.0000 2.02 0.42 3.32 5.76 0.69 -0.01 0.02 0.68 0.69 0.08 0.22 0.03 6.67 0.80
464 H H 78 0.98889 0.99025 1.00101 0.99154 0.1157 90.0000 2.00 0.41 3.33 5.74 0.66 -0.01 0.02 0.68 0.69 0.08 0.22 0.02 6.64 0.77
41%H H 79 0.98876 0.99016 1.00100 0.99147 0.1112 90.0000 1.97 041 3.33 5.72 0.64 -0.01 0.02 0.68 0.69 0.08 0.21 0.02 6.62 0.74
485 B H 80 0.98864 0.99006 1.00100 0.99139 0.1069 90.0000 1.95 0.41 3.33 5.69 0.61 -0.01 0.02 0.68 0.69 0.07 0.21 0.02 6.59 0.70
494 H H 81 0.98851 0.98996 1.00100 0.99132 0.1028 90.0000 1.93 0.40 3.34 5.67 0.58 -0.01 0.02 0.68 0.69 0.07 0.21 0.02 6.57 0.68
a8 i 123.26 25.19 162.83 311.28 100.41 -0.47 1.00 33.23 33.75 10.53 12.70 4.20 357.73 11514




